

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN UNIVERSITAS DIPONEGORO

Gedung Widya Puraya Jalan Prof. Sudarto, S.H. Tembalang Semarang Kode Pos 50275 Tel. (024) 7460024 Faks. (024) 7460027 www.undip.ac.id | email: humas[at]live.undip.ac.id

Nomor : 211/UN7.P/KP/2021

12 Januari 2021

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

: Pengajuan Pengangkatan Profesor/Guru Besar Tidak Tetap

pada Universitas Diponegoro

Yth. Menteri Pendidikan dan Kebudayaan

up. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi

Komplek Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

Jl. Jenderal Sudirman Pintu I, Senayan Jakarta.

Berdasarkan ketentuan Permendikbud Nomor 88 Tahun 2013 serta Persetujuan Rapat Senat Akademik Universitas Diponegoro tanggal 12 Januari 2021, Bersama ini kami usulkan pengajuan pengangkatan jabatan akademik Profesor/Guru Besar sebagai Dosen Tidak Tetap pada Universitas Diponegoro, atas nama:

Nama

: Dr. H. Muhammad Syarifuddin, SH, MH

NIP

: 195410171981031004

Tempat, tanggal lahir

: Baturaja, 17 Oktober 1954

Unit kerja

: Fakultas Hukum Universitas Diponegoro

Diusulkan dalam jabatan akademik Profesor/Guru Besar sebagai Dosen Tidak Tetap dalam bidang Ilmu Hukum Pidana

Demikian surat permohonan ini kami buat, selanjutnya mohon dapat diproses sesuai ketentuan yang berlaku. Atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terima kasih.

PENDURIENTAS DIPOLITAS DIPOLITAS DIPOLITAS Johan Utama, S.H., M.Hum.
NIP 19621/1101987031004

## Tembusan:

- 1. Sekretaris Jenderal Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan;
- 2. Direktur Sumber Daya Kemdikbud
- 3. Kepala Biro Sumber Daya Manusia Kemdikbud;
- 4. Dekan Fakultas Hukum Undip;
- 5. Dr. H. Muhammad Syarifuddin, SH, MH.